
 

 

Hlídá vaše nejbližší 
 

Manuál pro BodyGuard 5X - 4G 
 
 
 
 
 

Jsme tu vždy pro vás 

Před odesláním zařízení je možné se s námi spojit a nechat si ho nastavit tak, aby vám přišlo již plně funkční. 
 
Po uvedení zařízení do provozu poskytujeme podporu zdarma po celou dobu užívání zařízení. 
 
Tento uživatelský manuál slouží jako návod. Uživatelský manuál obsahuje popis funkcí produktu, způsob použití a provozní postup. Přečtěte si pozorně uživatelský manuál, abyste získali co nejlepší 
zkušenosti a předešli zbytečnému poškození. Uschovejte tento návod pro budoucí použití.  
 
V případě dotazů či připomínek k zařízení neváhejte kontaktovat zákaznické oddělení, rádi vám vše vysvětlíme. 
 

✉ info@bodyid.com 

✆ +420 775 677 103  

     +420 774 928 283 
Aktuální kontakty naleznete vždy na www.bodyid.com. 
 
 
Můžete se u nás zastavit take osobně po předchozí domluvě. Rádi Vám zařízení předvedeme a v případě, že ho budete chtít zakoupit na místě, Vám také pomůžeme vše nastavit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.bodyid.com/


 
4G Kids Smart 

Watch Pokyny pro 
uživatele  

 

 

 

 

 

 

 
 Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití, 

abyste mohli správně nainstalovat a používat! 
 Barva podléhá   skutečnému produktu. 

 
 

1. Příprava před použitím 

Zkontrolujte, zda je zařízení vybaveno kompletním 

příslušenstvím.   (Hodinky * 1ks;  USB kabel * 1ks;  

Návod k obsluze * 1ks) 

Vyberte si 4G Nano SIM kartu, která splňuje požadavky, 

podrobnosti naleznete   v návrzích  prodejce. 

 SIM karta musí umožňovat funkci GPRS dat a ID volajícího.  

 

 
2. Vložit SIM kartu 

   Vyjměte  přihrádku SIM  karty,  když jsou hodinky 

vypnuté.   Vložte  SIM kartu  do  držáku  a vložte  ji do 

hodinek.  

 
 

3. Zapnuto / vypnuto 

 Zapnutí: Dlouze stiskněte tlačítko napájení po dobu 3 

sekund,  při  zapnutí hodinek  dojde k vibracím. 

Vypnutí: Vypněte jej pomocí možnosti Vypnout v nabídce 

"Nastavení".  Vezměte prosím na vědomí, že nevyjímejte SIM 

kartu přímo, když je zapnutá,  aby   nedošlo  k jejímu rozbití. 

 
 

4.Pokyny 
 

 

 

 
Rotační snímač* 

 Slot pro sim 
kartu 

 

Tlačítko 

napájení/SOS 
 

 

 
Magnetické nabíjení 

 

 

* Rotační enkodér: Otočením přepnete číselník, krátkým 
stisknutím vstoupíte do  rozhraní nabídky, dvojitým kliknutím   
přepnete styl  nabídky.  

 
 

 5.APP instalace a použití 

1. Uživatel systému Android: stáhněte si "Beesure GPS" z 

Google Play. Uživatel systému IOS: stáhněte si "Beesure 

GPS" z obchodu APP.  Nebo naskenujteníže uvedený QR 

kód a stáhněte si 'Beesure GPS'. 

 

 

 

 
 

2. Otevřete aplikaci APP po instalaci, APP podporuje 32 

jazyků. Klikněte pro registraci, použijte prosím svůj e-

mailový účet k registraci a dokončete registraci podle 

pokynů. Účet bude po registraci automaticky přihlášen.  

(Poznámka: Je jich pět  oblasti: Asie a  Oceánie,  

Hongkong,  Evropa a Afrika, Jižní Amerika    , Severní 

Amerika. Při registraci vyberte příslušný server podle 

vašeho regionu,   jinak se hodinky nebudou moci připojit 

k aplikaci, což  ovlivní normální používání  hodinek). 
 

   
 

 

 
 

 

 

6.Main funkce instrukce: 

1. Režim více umístění: GPS + APGS + LBS + WIFI; Rodiče 

mohou zkontrolovat  polohu v reálném čase z mapy  APP. 
Posuňte číselník dolů a zkontrolujte aktuální datum, 
pracovní den,  elektřinu, stav Bluetooth, stav WIFI, stav 
budíku,  odměny, oznamovací zprávu. 
Vysuňte číselník nahoru a nastavte jas obrazovky, 

zapněte / vypněte WIFI nebo Bluetooth, upravte hlasitost  

multimédií a hlasitost vyzvánění. 

2.   Kontakt: Uživatel může přidat kontakty pro hodinky na 

APP, může přidat  maximálně  100ks kontaktů. 

3. Telefon: Uživatel může vytáčet nezávisle, což lze  zapnout  

nebo vypnout  pomocí aplikace APP. 

4.     SOS:  Lze  nastavit tři čísla SOS  , spustí se dlouhým 

stisknutím tlačítka SOS  po dobu 5 sekund. Tři telefonní 

čísla budou volána po sobě dvakrát, dokud nebude hovor 

přijat ( Když se spustí alarm  SOS, informace o poloze  

budou  automaticky odeslány SMS do přednastaveného  

 
 

SOS číslo. Předpokladem je, že hodinky jsou v současné 

době pod GPS polohou mod, jinak SMS bude pouze říkat 

"SOS alarm nemůže získat polohu".) APP obdrží současně 

upozornění na poplach   SOS  . 

5. Alarm: V   aplikaci APP lze  nastavit tři budíky. 

6. Nastavení: uživatel může vypnout  hodinky a provést 

další nastavení  odtud. 

7. Galerie  : Sdílejte  fotografii pořízenou fotoaparátem  do 

aplikace APP dlouhým  stisknutím fotografie. 

8. Historie: Všechny  záznamy zmeškaných hovorů, volání   

a  volání  lze  uložit. 

9. SMS: Může odesílat a přijímat SMS. 

10. APP Store: Uživatel může nainstalovat WhatsAPP, 

Line,  Google Translate,  Kalkulačka, Kalendář  

odtud. 

11. Kroky: Rodiče mohou zkontrolovat informace o 

krocích dětí po povolení této funkce v aplikaci. 

 
 

12. Matematika: Klasická logická hra, pomáhá dětem ústní 

výpočetní schopnost. 

13. Wechat: Podpora hlasového chatu s APP, může přijímat a  

odesílat hlasové zprávy 15  sekund a vyjádření obrazu.  

Uživatel může také  poslat obrázek nebo uskutečnit 

videohovor  do APP zde. 

14.  Videohovor: Podpora  videohovorů s vázaným  účtem  
APP. 

15. Rozvrh: Může zaznamenávat  rozvrh  třídy dítěte  . 

16. Stopky: Načasování. 

17. Kalkulačka: Provádění výpočtů. 

18. Kalendář: Zkontrolujte informace o datu. 

19. Vytáčecí deska: Dlouhým stisknutím  číselníku se 

můžete přepnout na jiné téma.  

20. Odemknutí obličejem:  Hodinky mohou povolit  funkci 

odemknutí  obličejem, která musí nejprve   získat 

autorizaci od rodičů.  

21. Hudba: Uživatel může  posílat skladby  ke sledování 

pomocí Bluetooth a pak sledovat může přehrávat  

skladby z hudebního přehrávače.   

22.  Přehrávač videa: Uživatel zde může přehrávat nebo mazat 
video. 

 
 

23. Záznam zvuku : Uživatel může nahrávat hlas a uložit / 

smazat jej zde. 

24. Kartička: děti se zde mohou naučit některá anglická slovíčka 
. 

25. QR kód: uživatel může zkontrolovat RegCode zařízení 

a APP stáhnout QR kód zde. 

26.  Zkratka memu: posunutím doprava z  levé strany   

domovské stránky přejděte do místní nabídky, zde budou  

zaznamenány čtyři nabídky, které  uživatel nedávno 

použil, zatímco  nabídky Telefon a  Kontakt jsou pevné.  

 

 

 

 
7. Řešení potíží 

Při prvním   použití hodinek,  ale nepodaří  se připojit k serveru 

(Setracker  App show 'Zařízení offline. Pravděpodobně není k 

dispozici pokrytí sítě, nebo je vypnuto'), zkontrolujte  prosím:  

1.  Ujistěte se, že byla vložena SIM karta, abyste mohli sledovat,  
když je vypnutá. 

2. Ujistěte se, že je  na kartě SIM  povolena data  GPRS. 

 

 

3.   Ujistěte se, že  SIM  karta v hodinkách je schopna  
vytočit/přijmout hovor. 

4. Pokud jsou hodinky schopny vytočit / přijmout hovor,  

použijte svůj chytrý telefon k odeslání SMS: pw, 123456, 

ts # na  SIM kartu hodinek   a zkontrolujte  odpověď z 

hodinek, zkontrolujte, zda  je číslo IMEI stejné jako   číslo 

v "Zařízení  info' menu a ten na zadním krytu hodinek.  
Zároveň prosím    také zkontrolujte,  zda je na  hodinkách 

připojen internet, a požádejte prodejce o   další pomoc. 

 
 

 

8.připomíná: 

Odpověď: Jeden účet může svázat maximálně 50 

zařízení.  Zkontrolujte IMEI v informační nabídce   

zařízení, pokud se   liší od nálepky IMEI na  zadním  

krytu  hodinek, hodinky se  nemohou připojit k aplikaci 

APP. 

B: Přepněte  online zařízení  : Pokud je více zařízení  řízeno  

jedním účtem, kliknutím na  ikonu zařízení    přepněte jedno 

zařízení na jiné.   

C: Indikátor alarmu pro hodinky: Kliknutím na informační 

nabídku APP na mobilním telefonu vstoupíte  do 

informačního centra a uvidíte  konkrétní obsah  

upozornění. 

 


